
四国アイランドリーグplusでは、香川オリーブガイナーズが有観客試合として実施予定として
いた7月31日(金)の公式戦を、無観客試合として実施することを決定しましたのでお知らせいた
します。

香川オリーブガイナーズは、香川県内での新型コロナウイルス感染者数の増加及び香川県
が7月18～31日までの期間を「感染警戒期」と位置づけたことを受け、対象期間中のホームゲ
ームを無観客試合として開催することと判断いたしました。

8月2日ホームゲームよりお客様をお迎えしての有観客試合とさせていただく予定です。

楽しみにしてくださっているファンの皆様、自治体の皆様、スポンサーの皆様、関係者の皆様
におかれましては、ご迷惑、ご心配をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解をいただき
ますようお願い申し上げます。

四国アイランドリーグplus及び加盟4球団では、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止・
予防対策を行って参ります。

記

■無観客試合としての実施
7月31日（金） 香川オリーブガイナーズ vs 愛媛マンダリンパイレーツ 18時試合開始

以上

香川OG 無観客試合への移行のお知らせ

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年7月22日

四国アイランドリーグplus

代表 馬郡 健

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp 

香川県高松市大工町７-２１ HERMITビル４階

ＴＥＬ０５０－３１８１－９８６０ ＦＡＸ０５０ー４５６０－２６７９ 担当：野副

＜お問合せ先＞
●香川オリーブガイナーズ
ＴＥＬ ０８７－８１３－１４６６


